

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. ZHOTOVITELE: 2020/045

č. OBJEDNATELE: 115/2020

Smluvní strany

Město Čáslav

Sídlo: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
IČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
Statutární zástupce: JUDr. Vlastislav Málek, starosta
číslo účtu: 11117722/0800
94-5014161/0710

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).

a

SILNICE ČÁSLAV, s. r. o.

Sídlo: Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice
IČ: 28447085
DIČ: CZ28447085
zastoupena: Ing. Michalem Holíkem, jednatelem
číslo účtu: 2801486388/2010
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142142
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Cyklostezka Čáslav – Filipov (3)“ ze dne 14.10.2020

čl. I.

Předmět plnění

Účastníci prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 14.10.2020 Smlouvu o dílo a dále dne 16.03.2021 mezi sebou uzavřely dodatek č. 1.

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve smlouvě o dílo v čl. I., mění a rozšiřuje, resp. zužuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listě stavby č. 1, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2.

čl. II.

Cena díla

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v čl. IV smlouvy o dílo, se z důvodu dohodnutých změn mění z částky:

Původní cena díla:

Cena bez DPH	18.470.000,00	Kč
DPH v sazbě 21 %	3.878.700,00	Kč
<hr/>		
Cena včetně DPH	22.348.700,00	Kč

(dále jen "Cena za provedení díla")

na

Nová cena díla:

Cena bez DPH	18.471.977,60	Kč
DPH v sazbě 21 %	3.879.115,30	Kč
<hr/>		
Cena celkem včetně DPH	22.351.092,90	Kč

(dále jen "Cena za provedení díla")

**čl. III.
Závěrečné ustanovení**

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. RM/464/2021 ze dne 13.10.2021.

V Čáslavi 27.10.2021

Ve Zbraslavicích 29.10.2021

Za objednatele:
Město Čáslav

Za zhotovitele:
SILNICE ČÁSLAV, s. r. o.



JUDr. Vlastislav Málek
starosta

Ing. Michal Holík
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	1
---------------------------	----------

název	Konečná bilance stavby
--------------	-------------------------------

název stavby:	Cyklostezka Čáslav - Filipov
----------------------	------------------------------

SoD:	Smlouva o dílo na realizaci stavby ze dne 14.10.2021, č. objednatele: 11/2020, č. zhotovitele: 2020/045
-------------	---

objednatel	zhotovitel
TDS: CS road construction, s. r. o., IČ: 02217791, Daniel Balla, DiS.	SILNICE ČÁSLAV, s.r.o., IČ: 28447085 Ing. Alois Holík
Investor: město Čáslav, IČ: 00236021, nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav	Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice
projektant, autorský dozor	
Ateliér projektování inženýrských staveb, s. r. o., IČ: 61853267 Ing. Viktor Nejedlý Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4	

cenová specifikace změnového listu

oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
VÍCEPRÁCE	Konečná bilance stavby	kpl	1	31 977,60 Kč	31 977,60 Kč
MĚNĚPRÁCE	Konečná bilance stavby	kpl	1	-30 000,00 Kč	-30 000,00 Kč
CENA CELKEM					1 977,60 Kč

POPIS:	<p>INFORMAČNÍ TABULE Projektová dokumentace předpokládala, že informační tabule budou požadavkem poskytovatele dotace v rámci zajištění publicity. Vzhledem k tomu, že publicita pomocí těchto tabulí není vyžadována, bylo rozhodnuto a odpočtu těchto položek.</p> <p>DODATEČNÁ POKLÁDKA ASFALTU Oproti projektové dokumentaci byla na začátek cyklostezky (u parkoviště vojenské ubytovny) položena nová vrstva asfaltu, aby byla stezka jednodílná bez napojení na původní asfaltový povrch.</p>
ODŮVODNĚNÍ:	Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění se jedná se o nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % - dle § 222 odst. 4 ZZVZ. Hodnota této změny (v součtu VCP a MNP) činí 61.997,60 Kč, což představuje 0,34 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo - nepřesahuje tedy 15 % původní hodnoty závazku.
DOPAD DO PD:	Nemá vliv.
DOPAD DO ČASOVÉHO PLÁNU STAVBY:	Nemá vliv.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

	1		
	Jméno, příjmení	datum	podpis
za objednatele			
za projektanta			
za zhotovitele			

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU							1		
název: Konenčná bilance stavby									
Stavba: 3168 Cyklostezka Čáslav - Filipov									
Smlouva: 115/2020 Smlouva o dílo na realizaci stavby ze dne 14.10.2021, č. objednatele: 11/2020, č. zhotovitele: 2020/045									
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena			
						Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10		
Rozpočet: SO 201.2 Lávka - nezpůsobilé náklady pro dotaci SFDI									
0		Všeobecné konstrukce a práce						-30 000,00	
6	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	-2,000	15 000,00	-30 000,00		
Rozpočet: SO 101.1 Komunikace - nezpůsobilé náklady pro dotaci SFDI (km 0,000 - 0,220 a mobiliář)									
1		Zemní práce						6 489,60	
3	11316		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ	M3	4,800	904,00	4 339,20		
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	14,400	100,00	1 440,00		
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	19,200	12,00	230,40		
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	48,000	10,00	480,00		
5		Komunikace						25 488,00	
11	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	48,000	100,00	4 800,00		
15	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	48,000	13,00	624,00		
16	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	48,000	199,00	9 552,00		
17	574C45		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 50MM	M2	48,000	219,00	10 512,00		